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                                              Lijst deelnemende honden  

 

Basenji’s  gemengd  (11) 
01 Abulaka Musaba   J. Schut,  
02 African Mystery’s Luna  J. Schut, 
03 Aiode Princess of Barudka  J. de Graaf, Dedemsvaart 
04 Amigo    K. Cenda Dungu     Tsjechië 
05 Beau Nuksi van ’t Manuhof  M. Hoeimakers, 
06 Cenda    K. Cenda Dungu     Tsjechië 
07 Elegant Elephant Mirtillo  J. de Graaf, Dedemsvaart 
08 Figo Toko Tilma   E. Boerekamps, Dronten 
09 Hukuma from the Headwaters  C. ter Harspel, Rijssen 
10 Sira     M. Egberst, Utrecht 
11 Tonda    K. Cenda Dungu     Tsjechië 

Italiaans windhondje (1) 
12 Laurent    H. Heijman, St. niklaas    België 

Silken whippet (1) 
13 Tony     Fam. Jongbloed, Emmen 

Whippet solo (1) 
14 Xandero    A. Pekel, Heemskerk   2608R WRA 

Whippets  A-klasse reuen (5) 
15 King of my Heart v. Dia-Robinne G. Brecht, St. Leon-Rot            R Duitsl. 
16 Nobody     Fam Janssen, Winterswijk   1402R   Rijssen 
17 Old Road's Leco    W. Bok, Rotterdam   1392R Rijssen 
18 Tackleberry van Saenhaja  R. Negenman, Jubbega   1446R WRVF 
19 Terminator van Saenhaja  B. Negenman, Wijnjewoude  1448R WRVF 

Whippets  A-klasse teven (2) (demo) 
20 Xadyra    A. Pekel, Heemskerk   1407T WRA 
21 Yashi van de Oogstlaan  F. Heidekamp, Oude Pekela  1441T PWRC 

Whippets  B-klasse reuen (5) 
22 Alabastas Gitan   Mevr. B. Oberlander, Oldenburg  18059 Duitsl. 
23 Maestro     Fam. Rosen, Beesd   1414R WRZ 
24 Sylvinho van Saenhaja   Yvonne Negenman, Jubbega  1278R WRVF 
25 Vitali Klytsjko TwirlWinds  Fam. Bok, Rotterdam   1456R Rijssen 
26 Wall-E of Goldenblue   Diane Hense, Maria Hoop                1314R LWR 

Whippets B-klasse teven (3) 
27 Aponi of Goldenblue   D. Hense/F. Lucke, Maria-Hoop  1435T LWR 
28 Monaco    B. van de Veen/S. Righart, Sommelsdijk 1353T LWR 
29 Xibibi van de Oogstlaan  F. Heidekamp, Oude Pekela  1415T PWRC 

Whippets C-klasse gemengd (3) 
30 Better Do It Jailhouse Rock  Fam. Mussche, Genemuiden  1454R midland 
31 Medusa    Fam. Rosen, Beesd   1371T WRZ 
32 Sinouh van Saenhaja   Fam. Negenman, Jubbega   1282R WRVF 
 
 



 
 
 
 
 
 
Whippets  A-klasse plus reuen (3) 

33 Gold Run's Hermien's Flyer   T. Franzen / M. Dijk ,Oude Pekela   2578R PWRC 
34 Heat Beat van de Groene Golf  Priske, Bielefeld            NHSB 2915252R Duitsl.  
35 van Tourleader Fast Boogie  A. Dost, Leeuwarden   2508R PWRC 

Whippets  B-klasse plus teven (3) 
36 Kandia vom rauhen Meer  Dhr. Vermeulen, Hoogeveen  2581T Rijssen 
37 Tinklebell van Saenahaja  T. Nehenman, Jubbega   2577T WRVF 
38 van Tourleader Flame   P. Pinkster/D. Poorte, Beerzerveld  2537T PWRC 

Whippets B-klasse plus reuen (7) 
39 Carasco Wilstad   J.A. Brehen, Bellingwolde  1274R PWRC 
40 Kafka vom rauhen Meer  H. Vermeulen, Hoogeveen           2626R Rijssen 
41 New Racing Lover Pitou  J. de Klerk, Mierlo   2634R GWRV  
42 Sniper    M.G.J. Rosen-Reuvers, Beesd  2476R WRZ 
42 Unfollowed van de Aloïsepolder  T. Kat, Jubbega     2510R WRVF 
43 Volodmyr Kilytsjko TwirlWinds W. Bok, Rotterdam   2632R Rijssen 
44 Yeager van de Oogstlaan  J.A. Brehen, Bellindwolde  2614R PWRC 

Greyhounds gemengd (3) 
45 Angry Angel’s Someone Special Fam. Hendriks, Oss     716R SEWR 
46 Kachina    H. Kuijpers/J. Wijnholds, Blijham      631T LWR 
47 Kylie     H. Nijkeuter, Haren     649T PWRC 
 

 

Extra prijzen 
- Iedere winnaar en niet finalist een zak Cavom van 5 kg., 
- Overige finalisten zak Cavom van 1 kg., 
- Rollade voor de winnaar bij de greyhounds gemengd, 
- Sleutelhanger voor de winnaar bij het Italiaanse windhondje. 

Proefrondes  
Saluki’s  Noa    25.57 
   Buthyana van de Kleiheuvel 29.55 
 
Greyhound Angry Angel’s It’s Me  n.n. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

Series 
 
Whippets B-klasse reuen, 2x om punten met open finale   
Koers 1                                                Pl.    Tijd                   

R1 Wall-E 3 23.34 

B2 Vitali 1 22.63 

W3 Gitan 4 23.53 

Z4 Maestro 2 23.21 

G5 Sylvinho 5 23.75 

 
Greyhounds gemengd , alle reglementair rondgaande honden bereiken de finale    
Koers 2                                                Pl.    Tijd                    

RWB Kachina 3 23.45 

B2 Someone Special 1 21.28 

W3 Kylie 2 22.30 

Z4  
  

 
Whippets B-klasseplus  teven, 2x om punten met open finale   
Koers 3                                                  Pl.    Tijd                    

R1 Flame 1 23.08 

B2 Kandia 2 23.22 

W3 Tinklebell 3 23.57 

Z4  
  

 
Whippets B-klasse plus reuen, 2x om punten met open finale   
Koers 4                                                   Pl.    Tijd                     Koers 5                                                Pl.    Tijd 

R1 Volodinyr 1 22.26  R1 Kafka 2 22.67 

B2 Yeager 2 23.50 B2 Pitou 1 22.51 

W3 Sniper   (BS) 3 23.74 W3 Unfollowed 4 25.25 

Z4 
   

Z4 Carasco 3 23.77 

G5 
   

G5    

 



 
 
 
 
 
 
Whippets B-klasse teven, 2x om punten met open finale    
Koers 6                                                  Pl.    Tijd                    

R1 Aponi 3 24.25 

B2 Xibibi 1 23.90 

W3 Monaco 2 24.05 

Z4  
  

 
Whippets C-klasse gemengd, 2x om punten met open finale    
Koers 7                                                  Pl.    Tijd                    

R1 Sinouh 1 23.72 

B2 Medusa 2 24.10 

W3 Jailhouse Rock 3 25.70 

Z4  
  

 
Whippets A-klasse plus reuen, 2x om punten met open finale         
Koers 8                                                  Pl.    Tijd                      

R1 Fast Boogie 1 22.47 

B2 Heat Beat 2 23.49 

W3 Hermien’s Flyer 3 23.51 

Z4 
   

 
Whippets A-klasse teven, 2x om punten met open finale (demo)         
Koers 9                                                  Pl.    Tijd                      

R1 Xadyra 1 23.07 

B2 Yashi 2 23.54 

W3 
   

 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Whippets A-klasse reuen, 2x om punten met open finale   
Koers 10                                                 Pl.    Tijd                   

R1 Leco 5 23.60 

B2 King of My Heart 1 22.81 

W3 Tackleberry 3 23.03 

Z4 Nobody 2 23.01 

G5 Terminator 4 23.50 

 
Soloritten 350 meter 

Koers 11 Silken Whippet Tony 31.47 
Koers 12 Italiaanse windhond Laurent 34.62 
Koers 13 Whippet Xandero dnf 
Koers 14 Basenji Tonda 30.95 
Koers 15 Basenji Aiode 31.69 
Koers 16 Basenji Musaba 33.11 
Koers 17 Basenji Beau Nuksi 30.79 
Koers 18 Basenji Figo 32.57 
Koers 19 Basenji Cenda 31.51 
Koers 20 Basenji Hukama 33.70 
Koers 21 Basenji Sira 31.63 
Koers 22 Basenji Mirtillo 33.36 
Koers 23 Basenji Luna 29.74 

 

 
Huldiging soloritten 

     Totaaltijd Plaats 
Koers 11/24 Silken Whippet Tony 31.47 28.17 59.64 1 
Koers 12/25 Italiaanse windhond Laurent 34.62 dnf 

(tech. 
problrm) 

 1 

Koers 12A Whippet Xandero dnf    
Koers 26 Whippet Diva  no time   
Koers 13 Basenji Amigo 33.76 32.90 66.66 8 
Koers 14/26 Basenji Tonda 30.95 30.64 61.59 2 
Koers 15/27 Basenji Aiode 31.69 32.79 63.48 6 
Koers 16/28 Basenji Musaba 33.11 34.59 77.70 11 
Koers 17/29 Basenji Beau Nuksi 30.79 31.57 62.36 3 
Koers 18/30 Basenji Figo 32.57 33.39 65.94 7 
Koers 19/31 Basenji Cenda 31.51 31.04 62.54 5 
Koers 20/32 Basenji Hukama 33.70 34.07 67.77 10 
Koers 21/33 Basenji Sira 31.63 30.79 62.42 4 
Koers 22/34 Basenji Mirtillo 33.36 33.03 67.19 9 
Koers 23/35 Basenji Luna 29.74 31.24 60.98 1 

 
 



 
 
 
 
 
 
2e Puntenritten 

 
Vervallen, alle honden doorgeplaatst naar de finales. 

 
 

Finales 
 
 
Whippets B-klasse reuen 
Koers 48                                                           Pl.         Tijd     

R1 Vitali Klytsjko TwirlWinds 1 22.72 

B2 Alabastas Gitan 3 23.34 

W3 Wall-E of Goldenblue   dns 

Z4 Maestro 2 23.20 

G5 Sylvinho van Saenhaja  4 23.45 

ZW6    

 
 
Greyhounds gemengd 
Koers 49                                                             Pl.         Tijd     

R1 Angry Angel’s Someone Special 1 21.41 

B2 Kylie 2 22.96 

W3 
   

 
 
Whippets B-klasse plus teven  
Koers 50                                                             Pl.         Tijd     

R1 van Tourleader Flame  1 22.96 

B2 Kadida vom rauhen Meer  2 23.10 

W3 Tinklebell van Saenahaja 3 23.47 

Z4 
   

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Whippets B-klasse plus reuen 
Koers 51                                                           Pl.         Tijd     

R1 New Racing Lover Pitou 2 22.61 

B2 Volodmyr Kilytsjko TwirlWinds 1 22.22 

W3 Yeager van de Oogstlaan 4 23.34 

Z4 Kafka vom rauhen Meer 3 22.71 

G5 Carasco Wilstad 6 23.92 

ZW6 Sniper   (BS) 5 23.73 

 
Whippets B-klasse teven 
Koers 52                                                            Pl.         Tijd     

R1 Xibibi van de Oogstlaan 1 23.63 

B2 Monaco 2 23.97 

W3 Aponi of Goldenblue 3 23.98 

Z4 
   

 
 
Whippets C-klasse gemengd 
Koers 53                                                             Pl.         Tijd     

R1 Sinouh van Saenhaja  1 23.53 

B2 Medusa 2 23.97 

W3 Better Do It Jailhouse Rock 3 25.44 

Z4 
   

 
 
Whippets A-klasse plus reuen  
Koers 54                                                                                                      Pl.         Tijd     
 
R1 van Tourleader Fast Boogie 1 22.23 

B2 Gold Run's Hermien's Flyer                   2 22.99 

W3 Heat Beat van de Groene Golf 3 23.31 

Z4 
   

 



 
 
 
 
 
 
Whippets A-klasse  teven  (demo) 
Koers 55                                                             Pl.         Tijd     

R1 Xadyra 1 22.96 

B2 Yashi van de Oogstlaan 2 23.54 

W3 
   

 
 
Whippets A-klasse  reuen  
Koers 56                                                             Pl.         Tijd     

R1 Tackleberry van Saenhaja  2 22.96 

B2 Nobody 4 23.00 

W3 King of My Heart v. Dia-Robinne 1 22.65 

Z4 Old Road’s Leco 5 23.14 

G5 Terminator van Saenhaja  3 22.99 

ZW6    
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